[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 340 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração a instalação de boca de lobo na Rua Caldas, na esquina com a Rua Campanha, no Bairro São João.

JUSTIFICATIVA

Conforme relato dos moradores, trata-se de local onde passa grande volume de água das chuvas que não conseguem escoar devido a falta de bocas de lobos ao longo da rua.

Sala das Sessões, 14 de Março de 2017.

	 Odair Quincote

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

14 de Março de 2017
)